QUAN
CONF
EZION
E
Bottoni a pressione
ottone, nichel,
cco/15
Bottoni a pressione,
ottone, nichel,
cco/17
Matrice x cco/15
Matrice x cco/17
Anime g.filo mis. 12
Anime g.filo mis. 14
Anime g.filo mis. 16
Anime g.filo mis. 18
Anime g.filo mis 20
Anime g.filo mis. 22
MAT0023100000015 pz
2311 MAT0023110000017 pz
2312 AGF002312GFIL012
2312 AGFIL002312GFIL020 1000 pz
2310
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE
2308 BOT0023080000015 200 pz
2308 BOT0023080000017 200 pz
2312 AGF002312GFIL022 1000 pz
2/8
1000pz
2312 AGF002312GFIL014 1000 pz
2312 AGF002312GFIL016 1000 pz
2312 AGF002312GFIL018 1000 pz
84
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Anime g.filo mis. 24
Anime g.filo mis. 28
Anime g.filo mis. 32
Anime g.filo mis. 40
Anime con chiodo
mis. 12
Anime con chiodo
mis. 14
Anime con chiodo
mis. 16
Anime con chiodo
mis. 18
Anime g.filo plastica
mis. 12
Anime g.filo plastica
mis. 14
2314 AGF002314PLAS012
2312 AGF002312GFIL024 1000 pz
2312 AGF002312GFIL040 1000 pz
2313 AGF002313CHIO012 1000 pz
2312 AGF002312GFIL032 1000 pz
2312 AGF002312GFIL028 1000 pz
QUANT
CONFE
ZIONE
CODICEARTICOLODESCRIZIONE
2313 AGF002313CHIO014 1000 pz
2313 AGF002313CHIO016 1000 pz
2313 AGF002313CHIO018 1000 pz
2314 AGF002314PLAS014
1000 pz
1000 pz
85
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
QUAN
CONF
EZION
E
Anime g.filo plastica
mis. 16
Anime g.filo plastica
mis. 18
Anime g.filo plastica
mis. 20
Anime g.filo plastica
mis. 24
Matrice x g.filo
mis.12
Matrice x g.filo
mis. 14
Matrice x g.filo
mis. 16
Matrice x g.filo
mis. 18
Matrice x g.filo
mis. 20
Matrice x g.filo
mis. 22
2314
2309 MAT0023090000018 pz
ARTICOLO CODICE
1000 pz
2314 AGF002314PLAS020 1000 pz
2309 MAT0023090000014 pz
2309 MAT0023090000012 pz
AGF002314PLAS024
pz
1000 pz
2314 AGF002314PLAS016
AGF002314PLAS018 1000 pz
DESCRIZIONE
2309 MAT0023090000016
2309 MAT0023090000022 pz
2309 MAT0023090000020 pz
2314
3/0886
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
QUAN
CONF
EZION
E
Matrice x g.filo
mis. 24
Matrice x g.filo
mis. 28
Matrice x g.filo
mis. 32
Matrice x g.filo
mis. 40
Occhielli alluminio
VL/21 mm 7,5
Occhielli alluminio
VL/31 mm 8,5
Occhielli alluminio
VL/40 mm 10
Occhielli alluminio
VL/50 mm 12,5
Occhielli alluminio
VL/60 mm 15,5
Occhielli alluminio
VL/70 mm 15,8
2309 MAT0023090000028 pz
2309 pz
CODICEDESCRIZIONE ARTICOLO
pz
MAT0023090000032
2309 MAT0023090000024
2309 MAT0023090000040 pz
2300 OCC002300ALLU021 1000 pz
2300 OCC002300ALLU031 1000 pz
2300 OCC002300ALLU040 1000 pz
2300 OCC002300ALLU050 1000 pz
2300 OCC002300ALLU060 1000 pz
2300 OCC002300ALLU070 1000 pz
87
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Occhielli alluminio
VL/80 mm 19,5
Occhielli alluminio
VL/100 mm 25
Occhielli alluminio
VL/150 mm 40
Occhielli ott.nikel
VL/21 mm 7,5
Occhielli ott.nikel
VL/31 mm 8,5
Occhielli ott.nikel
VL/40 mm 10
Occhielli ott.nikel
VL/50 mm 12,5
Occhielli ott.nikel
VL/60 mm 15,5
Occhielli ott.nikel
VL/70 mm 15,8
Occhielli ott.nikel
VL/80 mm 19,5
2301 OCC002301OTTN050 1000 pz
2301 OCC002301OTTN060 1000 pz
500 pz
2301 OCC002301OTTN021 1000 pz
2301 OCC002301OTTN031 1000 pz
2300
2301 OCC002301OTTN040 1000 pz
2300 OCC002300ALLU080 1000 pz
2300 OCC002300ALLU100 1000 pz
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANT
CONFE
ZIONE
2301 OCC002301OTTN070 1000 pz
2301 OCC002301OTTN080 1000 pz
OCC002300ALLU150
88
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Occhielli ott.nikel
VL/100 mm 25
Occhielli ott.nikel
VL/150 mm 40
Matrice x occ. Vl/21
Matrice x occ. Vl/31
Matrice x occ. Vl/40
Matrice x occ. Vl/50
Matrice x occ. Vl/60
Matrice x occ. Vl/70
Matrice x occ. Vl/80
Matrice x occ. Vl/100
2302 MAT0023020000080 pz
2302 MAT0023020000100 pz
2302 MAT0023020000050 pz
2302 MAT0023020000060 pz
2302 MAT0023020000070 pz
2302 MAT0023020000021 pz
2302 MAT0023020000031 pz
2302 MAT0023020000040 pz
2301 OCC002300OTTN100 1000 pz
2301 OCC002300OTTN150 500 pz
89
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Matrice x occ. Vl/150
Fustella manuale x
vl/21
Fustella manuale x
vl/31
Fustella manuale x
vl/40
Fustella manuale x
vl/50
Fustella manuale x
vl/60
Fustella manuale x
vl/70
Fustella manuale x
vl/80
Fustella manuale x
vl/100
Fustella manuale x
vl/150
2303 FUS0023030000150 pz
2303 FUS0023030000070 pz
2303 FUS0023030000080 pz
2303 FUS0023030000100 pz
2303 FUS0023030000040 pz
2303 FUS0023030000050 pz
2303 FUS0023030000060 pz
2302 MAT0023020000150 pz
2303 FUS0023030000021 pz
2303 FUS0023030000031 pz
90
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Fustella ins torc x
vl/21
Fustella ins torc x
vl/31
Fustella ins torc x
vl/40
Fustella ins torc x
vl/50
Fustella ins torc x
vl/60
Fustella ins torc x
vl/70
Fustella ins torc x
vl/80
Fustella ins torc x
vl/100
Fustella sfera x
torch x vl/21
Fustella sfera x
torch x vl/31
2305 FUS0023050000021 pz
2305 FUS0023050000031 pz
2304 FUS0023040000031 pz
2304 FUS0023040000040 pz
2304 FUS0023040000050 pz
2304 FUS0023040000060 pz
2304 FUS0023040000070 pz
2304 FUS0023040000080 pz
2304 FUS0023040000100 pz
2304 FUS0023040000021 pz
91
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Fustella sfera x
torch x vl/40
Fustella sfera x
torch x vl/50
Fustella sfera x
torch x vl/60
Fustella sfera x
torch x vl/70
Fustella sfera x
torch x vl/80
Fustella sfera x
torch x vl/100
Fustella sfera x
torch x vl/150
Torchietto nr. 3
x occh vl
2306 TOR0023060000000 pz
2305 FUS0023050000040 pz
2305 FUS0023050000050 pz
2305 FUS0023050000060 pz
2305 FUS0023050000070 pz
2305 FUS0023050000080 pz
2305 FUS0023050000100 pz
2305 FUS0023050000150 pz
92
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Torchietto a vela
professionale
Torchietto x
anime g.filo
Agraff x poltrone
Bullette a mt.
Oro vecchio,
complete.
Bullette a mt.
sfumate, complete
Bullette oro vecchio
diam. 10
Bullette oro vecchio
diam. 12
2319 BUL002319OROV012 1000pz
2317 BUL002317METR010 250mt
2319 BUL002319OROV010 1000pz
2315 TOR002315GFIL000 pz
2318 AGR002318FERR000 pz
2316 BUL002316METR010 250mt
2307 TOR0023070000000 pz
93
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Bullette oro vecchio
diam. 14
Bullette oro vecchio
diam. 16
Bullette oro vecchio
diam. 18
Bullette oro vecchio
diam. 20
Bullette oro vecchio
diam. 22
Bullette oro vecchio
diam. 24
Bullette oro vecchio
diam. 26
Bullette oro vecchio
diam. 28
Bullette oro vecchio
diam. 30
BUL002319OROV018 1000 pz
2319 BUL002319OROV020 1000 pz
2319 BUL002319OROV022 1000 pz
2319 BUL002319OROV024 1000 pz
2319 BUL002319OROV026 1000 pz
2319 BUL002319OROV028 500 pz
2319 BUL002319OROV030 500 pz
2319 BUL002319OROV014 1000 pz
2319 BUL002319OROV016 1000 pz
2319
94
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Bullette sfumate,
diam. 10
Bullette sfumate,
diam. 12
Bullette sfumate,
diam. 14
Bullette sfumate,
diam. 16
Bullette sfumate,
diam. 18
Bullette sfumate,
diam. 20
Bullette sfumate,
diam. 22
Bullette sfumate,
diam. 24
Bullette sfumate,
diam. 26
Bullette sfumate,
diam. 28
BUL002320SFUM022 1000 pz
2320 BUL002320SFUM024 1000 pz
2320 BUL002320SFUM028 500 pz
2320 BUL002320SFUM026 1000 pz
2320 BUL002320SFUM010 1000 pz
2320 BUL002320SFUM012 1000 pz
2320 BUL002320SFUM014 1000 pz
2320 BUL002320SFUM016 1000 pz
2320 BUL002320SFUM018 1000 pz
2320 BUL002320SFUM020 1000 pz
2320
95
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Bullette sfumate,
diam. 30
Bullette f.ossidate
diam. 10
Bullette f.ossidate
diam. 12
Bullette f.ossidate
diam. 14
Bullette f.ossidate
diam. 16
Bullette f.ossidate
diam. 18
Bullette f.ossidate
diam. 20
Bullette f.ossidate
diam. 22
Bullette f.ossidate
diam. 24
2321 BUL002321OSSI014 1000 pz
2321 BUL002321OSSI016 1000 pz
2321 BUL002321OSSI018 1000 pz
2320 BUL002320SFUM030 500 pz
2321 BUL002321OSSI010 1000 pz
BUL002321OSSI012 1000 pz2321
2321 BUL002321OSSI020 1000 pz
2321 BUL002321OSSI022 1000 pz
2321 BUL002321OSSI024 1000 pz
96
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Bullette nichelate
diam.10
Bullette nichelate
diam.12
Bullette ottonate
diam. 10
Bullette ottonate
diam. 12
Bullette o.v.sfaccet
diam. 10
Bullette o.v.sfaccet
diam. 12
Bullette tipo 546w
diam.16
Bullette tipo 547w
diam.14
Bullette tipo 548w
diam.12
BUL002325547W014 1000 pz
2325 BUL002325548W012 1000 pz
2325
2324 BUL002324SFAC012 1000 pz
2325 BUL002325546W016 1000 pz
2322 BUL002322NICH010 1000 pz
2322 BUL002322NICH012 1000 pz
BUL002324SFAC010 1000 pz
2323 BUL002323OTTO010 1000 pz
2323 BUL002323OTTO012 1000 pz
2324
97
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Bullette tipo 1506m
diam.14
Bullette tipo 1507m
diam 12
Bullette tipo 1508m
diam 10
Bullette tipo 508b
col oxfort
Bullette colorate
Cambrette 12x20
Cambrette 13x25
Chiodi p.larga 10x12
2 leoni
Chiodi p.larga 12x16
2 leoni
Chiodi p.larga 12x22
2 leoni
2328 CHI002328PLAR012 2,5 kg
2328 CHI002328PLAR022 2,5 kg
CAM002330FERR025 5 kg
2328 CHI002328PLAR000 2,5 kg
2330
CAM002330FERR020 5 kg
ZPKN BUL0ZPKN10000000 1000 pz
2330
2326
2327 BUL002327508B000 1000 pz
2326 BUL0023261508010 1000 pz
BUL0023261506014 1000 pz
2326 BUL0023261507012 1000 pz
98
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE
Sellerine mis 12
2 leoni
Sellerine mis 14
2 leoni
Sellerine mis 16
2 leoni
Sellerine mis 18
2 leoni
Sellerine mis 20
2 leoni
2329 SEL002329LEO018 2,5 kg
2329 SEL002329LEO020 2,5 kg
2329 SEL002329LEO014 2,5 kg
2329 SEL002329LEO016 2,5 kg
2329 SEL002329LEO012 2,5 kg
99
DESCRIZIONE ARTICOLO CODICE QUANTITA'
CONFEZIONE